1

股票代码：300415         股票简称：伊之密          公告编号：2021-041

广东伊之密精密机械股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020 年 10 月 16 日，广东伊之密精密机械股份有限公司收到中国证监会出

具的《关于同意广东伊之密精密机械股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可〔2020〕2574 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。

公司本次最终发行股份 34,026,084 股，发行的对象共 3 名，为陈敬财、甄荣

辉和梁敬华，为公司共同实际控制人、董事。本次发行前后，公司董事、监事和

高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务 持股形式

本次发行前 本次发行后

股份数量（股）
所占比

例
股份数量（股）

所占比

例

陈敬财 董事长

直接持有  253,920  0.06%  17,161,291  3.65%

通过香港佳卓

持有
 40,503,240  9.30%  40,503,240  8.62%

陈立尧 陈敬财之子 一致行动人  37,200  0.01%  37,200  0.01%

陈敬财合计  40,794,360  9.37%  57,701,731  12.29%

甄荣辉 董事、总经理
直接持有  251,600  0.06%  7,859,917  1.67%

通过香港佳卓  64,793,520  14.87%  64,793,520  13.80%

甄荣辉合计  65,045,120  14.93%  72,653,437  15.47%

梁敬华 董事
直接持有  -     -     9,510,396  2.03%

通过香港佳卓  40,503,240  9.30%  40,503,240  8.62%

梁家铭 梁敬华之子 一致行动人  259,000  0.06%  259,000  0.06%

梁敬华合计  40,762,240  9.36%  50,272,636  10.70%

2

张涛 董事、副总经理 直接持有  5,200,080  1.19%  5,200,080  1.11%

何忠霞 张涛之配偶 一致行动人  4,956,344  1.14%  4,956,344  1.06%

张涛合计  10,156,424  2.33%  10,156,424  2.16%

高潮 董事、副总经理 直接持有  6,000,000  1.38%  6,000,000  1.28%

余焯焜 董事、副总经理 直接持有  189,000  0.04%  189,000  0.04%

李东海 董事 直接持有  -     -     -     -

黄玎 李东海之配偶 一致行动人  97,290  0.02%  97,290  0.02%

李东海合计  97,290  0.02%  97,290  0.02%

何和智 独立董事 直接持有  -     -     -     -

刘奕华 独立董事 直接持有  -     -     -     -

梁志锋 独立董事 直接持有  -     -     -     -

杨格 独立董事 直接持有  -     -     -     -

温建成 监事会主席 直接持有  -     -     -     -

张春凤 监事 直接持有  -     -     -     -

梁虹云 职工监事 直接持有  -     -     -     -

肖德银
副总经理、董事

会秘书
直接持有  110,000  0.03%  110,000  0.02%

杨远贵 财务总监 直接持有  90,000  0.02%  90,000  0.02%

合计 - -  163,244,434  37.48%  197,270,518  42.01%

注 1：表格中董监高持股比例按照持股数量除以本次发行前或本次发行后总股本数量计算。

注 2：香港佳卓指佳卓控股有限公司，为公司控股股东。

特此公告。

广东伊之密精密机械股份有限公司

董事会

2021 年 8月 31 日